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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709009T

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit Spring Pharma sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, DR Tirana Jug, Rr.: Emin Duraku, 
N.r ap.: 41; Nr. Pasurie 1/382/ND+1-14, Zona kadastrale 
8270; 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë të suplementeve ushqimore 
dhe pajisjeve mjekesore. Regjistrim i barnave dhe pajisjeve 
mjekesore dhe farmakovigjilence. Import -export, shitje me 
shumicë dhe pakicë, marketing i produkteve 
parafarmaceutike, ruajtje, shpërndarje, produkte bimore 
,kozmetike, produkte të ndryshme të kujdesit shëndetesor. 
Zhvillimin e fushatave promovuese (strategji për 
reklamimin, përgatitjen e materialeve për botim, ose 
materialeve të tjera promovuese si broshura, fletëpalosje, 
suvenire etj). Reklamimin dhe promovimin e produkteve, 
nëpërmjet punës në terren të realizuar nga punonjës të 
kualifikuar të punësuar në kompani; Shpërndarje te 
materialeve reklamuese , Shërbime konsulence, të cilat 
veçanerisht përfshijne, por nuk kufizohen në: Shërbime 
konsulence të lidhura me hulumtimin e tregut dhe analizimin 
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në lidhje me kerkesat e konsumatorëve për suplemente dhe 
produkte të tjera të kujdesit shëndetsor,; Shërbime 
konsulence të lidhura me analizimin e shitjeve dhe 
zhvillimin e produkteve farmaceutike. Marrjen me qira të 
hapësirave ose dhenien e tyre për promovim apo marketing 
farmaceutik ose të tjera të ngjashme me to. Organizim 
seminaresh ose konferencash, trajnime në fusha të ndryshme. 
Kryerja e cdo aktiviteti tjetër ndihmës (që parashikon 
legjislacioni shqiptar) për të kryer aktivitetet e mësipërme. 
Shitje të tjera me pakicë në dyqane jo të specializuara. 
Tregtia me pakicë me porosi me mail ose nëpërmjet 
internetit/ shitje online. 
Olta Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 29/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olta Papa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   TIRANE, Katund i Ri, Zona Kadastrale 
2119, Nr. Pasurie 211/1/75-ND. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Spring Pharma shpk
E-Mail: oltahysi@hotmail.com  
Telefon: +355672013359  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442236-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC71ED-3222-4A3E-9BB6-CFD6AB2AFA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88EAE7-7267-4FED-AE20-E1C0037BA072
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495089-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë dhe pakicë të suplementeve ushqimore dhe 
pajisjeve mjekesore. Regjistrim i barnave dhe pajisjeve mjekesore dhe farmakovigjilence. 
Import -export, shitje me shumicë dhe pakicë, marketing i produkteve parafarmaceutike, 
ruajtje, shpërndarje, produkte bimore ,kozmetike, produkte të ndryshme të kujdesit 
shëndetesor. Zhvillimin e fushatave promovuese (strategji për reklamimin, përgatitjen e 
materialeve për botim, ose materialeve të tjera promovuese si broshura, fletëpalosje, 
suvenire etj). Reklamimin dhe promovimin e produkteve, nëpërmjet punës në terren të 
realizuar nga punonjës të kualifikuar të punësuar në kompani; Shpërndarje te materialeve 
reklamuese , Shërbime konsulence, të cilat veçanerisht përfshijne, por nuk kufizohen në: 
Shërbime konsulence të lidhura me hulumtimin e tregut dhe analizimin në lidhje me 
kerkesat e konsumatorëve për suplemente dhe produkte të tjera të kujdesit shëndetsor,; 
Shërbime konsulence të lidhura me analizimin e shitjeve dhe zhvillimin e produkteve 
farmaceutike. Marrjen me qira të hapësirave ose dhenien e tyre për promovim apo 
marketing farmaceutik ose të tjera të ngjashme me to. Organizim seminaresh ose 
konferencash, trajnime në fusha të ndryshme. Kryerja e cdo aktiviteti tjetër ndihmës (që 
parashikon legjislacioni shqiptar) për të kryer aktivitetet e mësipërme.")          u be            
("Tregti me shumicë dhe pakicë të suplementeve ushqimore dhe pajisjeve mjekesore. 
Regjistrim i barnave dhe pajisjeve mjekesore dhe farmakovigjilence. Import -export, 
shitje me shumicë dhe pakicë, marketing i produkteve parafarmaceutike, ruajtje, 
shpërndarje, produkte bimore ,kozmetike, produkte të ndryshme të kujdesit 
shëndetesor. Zhvillimin e fushatave promovuese (strategji për reklamimin, 
përgatitjen e materialeve për botim, ose materialeve të tjera promovuese si broshura, 
fletëpalosje, suvenire etj). Reklamimin dhe promovimin e produkteve, nëpërmjet 
punës në terren të realizuar nga punonjës të kualifikuar të punësuar në kompani; 
Shpërndarje te materialeve reklamuese , Shërbime konsulence, të cilat veçanerisht 
përfshijne, por nuk kufizohen në: Shërbime konsulence të lidhura me hulumtimin e 
tregut dhe analizimin në lidhje me kerkesat e konsumatorëve për suplemente dhe 
produkte të tjera të kujdesit shëndetsor,; Shërbime konsulence të lidhura me 
analizimin e shitjeve dhe zhvillimin e produkteve farmaceutike. Marrjen me qira të 
hapësirave ose dhenien e tyre për promovim apo marketing farmaceutik ose të tjera 
të ngjashme me to. Organizim seminaresh ose konferencash, trajnime në fusha të 
ndryshme. Kryerja e cdo aktiviteti tjetër ndihmës (që parashikon legjislacioni 
shqiptar) për të kryer aktivitetet e mësipërme. Shitje të tjera me pakicë në dyqane jo 
të specializuara. Tregtia me pakicë me porosi me mail ose nëpërmjet internetit/ shitje 
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online. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7607FA9F-E80B-43C8-86E8-E21F6E7AD812

